[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2025

                                            №162
ст-ца Старолеушковская

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2012 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с изменениями от 08.08.2024г. № 232-ФЗ), постановление Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» (с изменениями от 25.06.2025г.), постановление Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановляю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период до 2035 года (прилагается).
 2.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно - телекоммуникационной сети интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района  www.старолеушковское.рф.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                            Р.М.Чепилов